
Bayern Pokal - GAULIGA 2015

Mannschaftsergebnisse
Schülerinnen C, WK 13

Platz Verein 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. Gesamt

1 SpVgg Deiningen 246,65 246,65

2 TSV Nördlingen 242,80 242,80

3 KTV Ries 239,25 239,25

4 TSV Wertingen I 234,45 234,45

5 TV Gundelfingen 233,70 233,70

6 TSV Harburg 229,40 229,40

7 TSV Monheim I 228,90 228,90

8 SV Nordheim 222,90 222,90

9 TSV Wittislingen 218,10 218,10

10 SSV Höchstädt 215,95 215,95

11 TSV Wertingen II 214,20 214,20

12 TSV Monheim II 115,15 115,15

http://www.turngau-oberdonau.de



Bayern Pokal - GAULIGA 2015
Wertingen, 14.03.2015

Alle Ergebnisse können auch unter www.turngau-oberdonau.de abgerufen werden

Siegerliste Schülerinnen C, WK 13

Mannschaftsdaten E     i     n     z     e     l     d     a     t     e     n

Pl. Ges. Verein Name 1. G. 2. G. 3. G. 4. G. Ges. Platz

1 246,65 SpVgg Deiningen Rehklau Jana Boden10,80 Sprung14,55 St.-barren16,30 Balken11,85 53,50 38

1 SpVgg Deiningen Maier Lena Boden15,50 Sprung15,40 St.-barren15,95 Balken14,15 61,00 9

1 SpVgg Deiningen Laur Selina Boden16,95 Sprung14,75 St.-barren15,35 Balken17,00 64,05 3

1 SpVgg Deiningen Wagner Elena Boden16,70 Sprung15,55 St.-barren16,10 Balken15,95 64,30 2

1 SpVgg Deiningen Kohnle Luisa Boden13,40 Sprung13,05 St.-barren11,25 Balken13,05 50,75 52

2 242,80 TSV Nördlingen Benning Theresa Sprung15,65 St.-barren15,95 Balken16,50 Boden16,80 64,90 1

2 TSV Nördlingen Weiß Linda Sprung15,40 St.-barren14,55 Balken15,30 Boden16,15 61,40 7

2 TSV Nördlingen Kielian Juliane Sprung14,25 St.-barren15,70 Balken11,30 Boden14,70 55,95 27

2 TSV Nördlingen Kühlinger Jule Sprung15,00 St.-barren14,15 Balken15,25 Boden16,15 60,55 10

3 239,25 KTV Ries Rappenberger Anna Sprung13,80 St.-barren14,15 Balken14,20 Boden16,80 58,95 13

3 KTV Ries Gazenbiller Diana Sprung13,05 St.-barren11,70 Balken13,00 Boden12,60 50,35 56

3 KTV Ries Mayr Angelina Sprung14,25 St.-barren14,75 Balken12,20 Boden16,50 57,70 20

3 KTV Ries Gambs Clara Sprung14,90 St.-barren15,30 Balken12,05 Boden14,15 56,40 25

3 KTV Ries Erhart Ronja Sprung15,05 St.-barren14,40 Balken13,85 Boden15,15 58,45 18

3 KTV Ries Kugler Anja Sprung15,55 St.-barren14,65 Balken13,55 Boden17,35 61,10 8

3 KTV Ries a.K. Strobel Marie Sprung12,65 St.-barren12,00 Balken12,25 Boden12,85

4 234,45 TSV Wertingen I Mathias Johanna Balken13,65 Boden13,60 Sprung12,55 St.-barren12,70 52,50 46

4 TSV Wertingen I Leicht Antonia Balken14,80 Boden15,00 Sprung15,80 St.-barren12,20 57,80 19

4 TSV Wertingen I Kary Michelle Balken15,25 Boden16,35 Sprung15,40 St.-barren15,35 62,35 4

4 TSV Wertingen I Grunick Amelie Balken15,05 Boden15,50 Sprung12,75 St.-barren13,75 57,05 22

4 TSV Wertingen I Egger Julia Balken14,50 Boden14,60 Sprung13,05 St.-barren14,60 56,75 23

5 233,70 TV Gundelfingen Heinle Sarah Boden14,20 Sprung12,95 St.-barren13,50 Balken12,75 53,40 39

5 TV Gundelfingen Peukert Leonie Boden15,15 Sprung12,90 St.-barren13,50 Balken13,95 55,50 32

5 TV Gundelfingen Bayer Maria Boden15,95 Sprung14,05 St.-barren14,75 Balken14,75 59,50 12

5 TV Gundelfingen König Linda Boden16,15 Sprung14,00 St.-barren14,60 Balken14,15 58,90 15

5 TV Gundelfingen Riß Hannah Boden15,60 Sprung13,75 St.-barren15,45 Balken14,95 59,75 11

6 229,40 TSV Harburg Baur Natalie Boden12,15 Sprung11,95 St.-barren12,80 Balken12,25 49,15 57

6 TSV Harburg Löw Pauline Boden14,50 Sprung13,25 St.-barren12,80 Balken13,85 54,40 34
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6 TSV Harburg Würtele Marie Boden13,50 Sprung12,05 St.-barren13,90 Balken12,40 51,85 48

6 TSV Harburg Lichner Julia Boden15,05 Sprung14,60 St.-barren13,85 Balken14,05 57,55 21

6 TSV Harburg Nazarenus Julia Boden14,55 Sprung15,45 St.-barren11,15 Balken14,60 55,75 29

6 TSV Harburg Macho Sandra Boden14,95 Sprung15,65 St.-barren14,90 Balken13,45 58,95 13

6 TSV Harburg a.K. Kornmann Lara Boden12,35 Sprung12,00 St.-barren10,40 Balken10,40

7 228,90 TSV Monheim I Ommer Iris St.-barren14,25 Balken11,00 Boden15,25 Sprung13,50 54,00 36

7 TSV Monheim I Mettler Monja St.-barren14,90 Balken16,00 Boden15,50 Sprung15,20 61,60 6

7 TSV Monheim I Trommer Daniela St.-barren13,15 Balken13,50 Boden16,40 Sprung15,70 58,75 16

7 TSV Monheim I Unflath Julia St.-barren13,00 Balken14,35 Boden13,00 Sprung14,20 54,55 33

8 222,90 SV Nordheim Gabler Janina Sprung12,90 St.-barren11,45 Balken13,85 Boden13,70 51,90 47

8 SV Nordheim Matzky Selina Sprung13,30 St.-barren13,45 Balken12,30 Boden14,15 53,20 40

8 SV Nordheim Humpert Anica Sprung15,05 St.-barren15,20 Balken14,75 Boden16,65 61,65 5

8 SV Nordheim Schöfer Maria Sprung12,30 St.-barren10,95 Balken11,25 Boden 34,50 59

8 SV Nordheim Zinsmeister Anna Sprung12,35 St.-barren8,70 Balken11,55 Boden10,35 42,95 58

8 SV Nordheim Berktold Lilli Sprung13,95 St.-barren14,50 Balken11,25 Boden16,15 55,85 28

9 218,10 TSV Wittislingen Strgarsek Lea-Marie St.-barren10,10 Balken13,25 Boden14,15 Sprung13,35 50,85 51

9 TSV Wittislingen Spyrka Hannah St.-barren12,50 Balken13,50 Boden14,55 Sprung13,45 54,00 36

9 TSV Wittislingen Skrylnikov Viktoria St.-barren11,50 Balken13,25 Boden13,30 Sprung12,70 50,75 52

9 TSV Wittislingen Strgarsek Lara St.-barren13,75 Balken13,65 Boden14,75 Sprung13,45 55,60 30

9 TSV Wittislingen Bernesch Nadine St.-barren13,85 Balken13,55 Boden14,20 Sprung14,65 56,25 26

10 215,95 SSV Höchstädt Seiler Susanne Balken13,10 Boden13,40 Sprung11,80 St.-barren12,60 50,90 50

10 SSV Höchstädt Konle Marie Balken13,70 Boden11,90 Sprung13,40 St.-barren12,40 51,40 49

10 SSV Höchstädt Rosenwirth Katja Balken13,90 Boden13,50 Sprung12,70 St.-barren14,05 54,15 35

10 SSV Höchstädt Mesch Melissa Balken14,90 Boden13,35 Sprung13,50 St.-barren13,80 55,55 31

10 SSV Höchstädt Schwarz Sophia Balken13,40 Boden12,85 Sprung12,90 St.-barren11,60 50,75 52

10 SSV Höchstädt Mengele Tamara Balken11,60 Boden12,55 Sprung12,35 St.-barren14,00 50,50 55

11 214,20 TSV Wertingen II Marksteiner Lisa-Loreen Balken11,95 Boden14,50 Sprung12,55 St.-barren13,60 52,60 44

11 TSV Wertingen II Zänker Lisa-Loreen Balken14,50 Boden13,70 Sprung12,75 St.-barren11,90 52,85 43

11 TSV Wertingen II Magg Michaela Balken13,40 Boden13,90 Sprung12,30 St.-barren12,95 52,55 45

11 TSV Wertingen II Krach Emily Balken12,90 Boden14,25 Sprung12,85 St.-barren12,95 52,95 42

11 TSV Wertingen II Leichtle Theresa Balken12,25 Boden15,05 Sprung12,90 St.-barren12,90 53,10 41

12 115,15 TSV Monheim II Lautner Marie St.-barren15,35 Balken14,45 Boden15,35 Sprung13,50 58,65 17

12 TSV Monheim II Wirth Sophia St.-barren15,15 Balken11,55 Boden15,50 Sprung14,30 56,50 24
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Platz Name Vorname Verein 1. DG 2. DG 3. DG Ges.

1 Benning Theresa TSV Nördlingen 64,90 64,90

2 Wagner Elena SpVgg Deiningen 64,30 64,30

3 Laur Selina SpVgg Deiningen 64,05 64,05

4 Kary Michelle TSV Wertingen I 62,35 62,35

5 Humpert Anica SV Nordheim 61,65 61,65

6 Mettler Monja TSV Monheim I 61,60 61,60

7 Weiß Linda TSV Nördlingen 61,40 61,40

8 Kugler Anja KTV Ries 61,10 61,10

9 Maier Lena SpVgg Deiningen 61,00 61,00

10 Kühlinger Jule TSV Nördlingen 60,55 60,55

11 Riß Hannah TV Gundelfingen 59,75 59,75

12 Bayer Maria TV Gundelfingen 59,50 59,50

13 Macho Sandra TSV Harburg 58,95 58,95

13 Rappenberger Anna KTV Ries 58,95 58,95

15 König Linda TV Gundelfingen 58,90 58,90

16 Trommer Daniela TSV Monheim I 58,75 58,75

17 Lautner Marie TSV Monheim II 58,65 58,65

18 Erhart Ronja KTV Ries 58,45 58,45

19 Leicht Antonia TSV Wertingen I 57,80 57,80

20 Mayr Angelina KTV Ries 57,70 57,70

21 Lichner Julia TSV Harburg 57,55 57,55

22 Grunick Amelie TSV Wertingen I 57,05 57,05

23 Egger Julia TSV Wertingen I 56,75 56,75

24 Wirth Sophia TSV Monheim II 56,50 56,50

25 Gambs Clara KTV Ries 56,40 56,40

26 Bernesch Nadine TSV Wittislingen 56,25 56,25

27 Kielian Juliane TSV Nördlingen 55,95 55,95

28 Berktold Lilli SV Nordheim 55,85 55,85

29 Nazarenus Julia TSV Harburg 55,75 55,75

30 Strgarsek Lara TSV Wittislingen 55,60 55,60

31 Mesch Melissa SSV Höchstädt 55,55 55,55

32 Peukert Leonie TV Gundelfingen 55,50 55,50

Schülerinnen C
Einzelwertung

32 Peukert Leonie TV Gundelfingen 55,50 55,50

33 Unflath Julia TSV Monheim I 54,55 54,55

34 Löw Pauline TSV Harburg 54,40 54,40

35 Rosenwirth Katja SSV Höchstädt 54,15 54,15

36 Ommer Iris TSV Monheim I 54,00 54,00

36 Spyrka Hannah TSV Wittislingen 54,00 54,00

38 Rehklau Jana SpVgg Deiningen 53,50 53,50

39 Heinle Sarah TV Gundelfingen 53,40 53,40

40 Matzky Selina SV Nordheim 53,20 53,20

41 Leichtle Theresa TSV Wertingen II 53,10 53,10

42 Krach Emily TSV Wertingen II 52,95 52,95

43 Zänker Lisa-Loreen TSV Wertingen II 52,85 52,85

44 Marksteiner Lisa-Loreen TSV Wertingen II 52,60 52,60

45 Magg Michaela TSV Wertingen II 52,55 52,55

46 Mathias Johanna TSV Wertingen I 52,50 52,50

47 Gabler Janina SV Nordheim 51,90 51,90

48 Würtele Marie TSV Harburg 51,85 51,85

49 Konle Marie SSV Höchstädt 51,40 51,40

50 Seiler Susanne SSV Höchstädt 50,90 50,90

51 Strgarsek Lea-Marie TSV Wittislingen 50,85 50,85

52 Skrylnikov Viktoria TSV Wittislingen 50,75 50,75

52 Kohnle Luisa SpVgg Deiningen 50,75 50,75

52 Schwarz Sophia SSV Höchstädt 50,75 50,75

55 Mengele Tamara SSV Höchstädt 50,50 50,50

56 Gazenbiller Diana KTV Ries 50,35 50,35

57 Baur Natalie TSV Harburg 49,15 49,15

58 Zinsmeister Anna SV Nordheim 42,95 42,95

59 Schöfer Maria SV Nordheim 34,50 34,50
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